
Zápisky z Emirátů VIII aneb možná přijde i Ježíšek!:)

Osmé kolo světového šampionátu  připadlo  na Štědrý den.  A výsledek české výpravy byl 
poměrně štědrý, dostali jsme se na 13 bodů, tedy +3, což v celkovém součtu znamená +12. 
Před závěrečnými třemi koly je jasným lídrem české výpravy Daniel Kožúšek (H14), který 
zaznamenal již šestou výhru (nemá zatím jedinou remízu!) a průběžné sedmé místo znamená 
skvělou šanci na vynikající umístění. Jsou však před námi ještě tři velmi náročná kola, i proto 
všechny účastníky mistrovství dnes čeká volný den.

Jelikož osmé kolo se hrálo dopoledne, zajela si značná část výpravy odpoledne do centra Al-
Ainu a večer jsme se téměř všichni sešli ke společnému posezení u vánočního stromečku. Ba 
co  víc,  dokonce  přišel  i  Ježíšek  a  všechny  děti  dostaly  dáreček!:)  Byl  to  opravdu  velmi 
příjemný večer, který ještě více stmelil troufám si říct výborný kolektiv, který jsme tu utvořili. 
Rovněž jsme si zazpívali nějaké ty koledy (za doprovodu Tadeášovy flétny) a natolik jsme 
zaujali, že si nás přijely poslechnout i čtyři arabské dívky, které se tu o nás starají. Poslechli si 
několik písniček a pak se s námi dokonce ochotně vyfotili...:)

Opravdu  netradiční,  ale  zároveň  velmi  pěkný  Štědrý  večer,  na  který  určitě  jen  tak 
nezapomeneme!

IM David Dejf Kaňovský
reprezentační trenér mládeže, vedoucí výpravy



Průběžné pořadí české výpravy po 8. kole






	IM David Dejf Kaňovský
	Průběžné pořadí české výpravy po 8. kole


